
Красноярский край Ермаковский район 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «20» декабря 2016г. с. Ермаковское                                    № 376-п 

 

«Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, предоставляемых 

муниципальными бюджетными учреждениями» 

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. № 151 

«О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и 

муниципальных услуг и работ, формировании, ведении, и утверждении ведомственных 

перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными 

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению, и 

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской 

Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь статьями 30, 32 Устава 

Ермаковского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Ермаковского сельсовета от «18» ноября  2015г.  

№293-п, «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, 

предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями» считать 

утратившим силу. 

2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 

предоставляемых   муниципальными   бюджетными    учреждениями     культуры 

администрации Ермаковского сельсовета в качестве основных видов деятельности 

согласно Приложения.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года. 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                                   В.В. Хованский 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 


